

Årsredovisning

Limoa Förlag AB

556569-3388

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per-Olof Snårelid
2026-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1999 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ledarskap och verksamhetsutveckling, språkutbildning, översättningsarbeten samt frilansjournalistik.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	486	772	1 239	1 295
Resultat efter finansiella poster	52	-117	-26	-18
Soliditet %	31	22	37	33

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, på grund av färre konsultuppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	15 000	479	-5 977
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-5 977	5 977
- Årets resultat				33 538
- Belopp vid årets utgång	100 000	15 000	-5 498	33 538
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				109 502
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				33 538
- Belopp vid årets utgång				143 040

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-5 498
<i>Årets resultat</i>	<i>33 538</i>
<i>Summa</i>	<i>28 040</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	-11 960
<i>Summa</i>	<i>28 040</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	486 047	772 072
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-40 392	6 791
Övriga rörelseintäkter	0	136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	445 655	778 999
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-39 128	-89 885
Övriga externa kostnader	-133 253	-146 633
Personalkostnader	2 -214 934	-609 795
Övriga rörelsekostnader	-11	0
Summa rörelsekostnader	-387 326	-846 313
Rörelseresultat	58 329	-67 314
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-5 797	-60 255
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	11 068
Räntekostnader och liknande resultatposter	-506	-124
Summa finansiella poster	-6 303	-49 311
Resultat efter finansiella poster	52 026	-116 625
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	145 305
Summa bokslutsdispositioner	0	145 305
Resultat före skatt	52 026	28 680
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 488	-34 657
Årets resultat	33 538	-5 977

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar	100 000	100 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	6 039	46 431
<i>Summa varulager m.m.</i>	6 039	46 431
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 893	138 375
Övriga fordringar	5 050	23 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 008	26 556
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	16 951	188 675
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	308 901	76 111
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	308 901	76 111
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	22 808	77 042
<i>Summa kassa och bank</i>	22 808	77 042
Summa omsättningstillgångar	354 699	388 259
SUMMA TILLGÅNGAR	454 699	488 259

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	15 000	15 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>115 000</i>	<i>115 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-5 498	479
Årets resultat	33 538	-5 977
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>28 040</i>	<i>-5 498</i>
Summa eget kapital	143 040	109 502
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 007	8 681
Skatteskulder	23 446	25 409
Övriga skulder	88 703	138 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	192 503	206 256
Summa kortfristiga skulder	311 659	378 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	454 699	488 259

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	2
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			100 000	100 000
-----------------------------	--	--	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden			100 000	100 000
-----------------------------	--	--	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-07

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Per-Olof Snårelid

Per-Olof Snårelid

2026-04-08